[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]

SINDICATO DOS AUXILIARES PERICIAIS DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SinPCi/SC

Florianópolis, XX de maio de 2022.

Ofício nº XX/2022
SGPE PCI XXX/2022

Senhor Responsável,

Encaminho através deste...

Atenciosamente,

Luiz Felipe Fortes Debetil
Presidente SinPCi/SC

Gerência de Apoio Operacional
Diretoria de Administração e Finanças
Polícia Científica de Santa Catarina

Rua Souza Dutra, n 145, sala 1003 sb/sl 01 – bairro Estreito,
Florianópolis/SC – CEP 88070-605
contato@sinpci.com.br
image1.png
17DE
NOVENBRO

S

J
v
’ R
W7
W\

2 <
ZZ2ZT 2T
L SSS

===,

==